
UCHWAŁA Nr 374/2021 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 17 marca 2021 r. 

 

 

 

w sprawie wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe 

wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2021 roku 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, 8, 13, 22 oraz art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia                       

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 11 ust.                     

1 pkt 1 i art. 15 pkt 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.1) oraz § 5 pkt                        

2 ust. 1 załącznika do Uchwały nr XX/120/2020 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia  

29 października 2020 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Toruńskiego  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2021 uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego wraz 

z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2021 roku. Wykaz ofert stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Dokonuje się wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej narodowego wraz  

z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2021 roku. Wykaz ofert stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. Dokonuje się wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe z zakresu edukacji ekologicznej narodowego wraz z udzieleniem dotacji na 

dofinansowanie ich realizacji w 2021 roku. Wykaz ofert stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 4. Dokonuje się wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe z zakresu upowszechniania turystyki i krajoznawstwa narodowego wraz                                 

z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2021 roku. Wykaz ofert stanowi 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej Powiatu Toruńskiego, a także na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa 

Powiatowego w Toruniu przy ul. Towarowej 4-6. 

 

 

§ 6.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020. 
 



 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski  

 

 



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 374/2021                                                                                          

Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      

z dnia 17 marca 2021 r. 

 

  
 

Wykaz ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe                                                                                     

z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury (…) wraz z kwotą przyznanej dotacji 

na dofinansowanie ich realizacji w 2021 roku 
 

Lp. Nazwa zadania publicznego/Nazwa oferenta 

Kwota przyznanej 

dotacji w 2021 r.                                                            

(w zł) 

1. 

II Kongres Historyków Konspiracji 

Niepodległościowej. "Odwaga i odpowiedzialność. 

Konspiracja niepodległościowa w okupowanych 

krajach Europy 1939-1945. Organizacje, ludzie, formy 

i metody walki" 
Fundacja Generał Elżbiety Zawackiej. Archiwum i 

Muzeum Pomorskie Armii Krajowej oraz Wojskowej 

Służby Polek 

5 000 

2. 
Ilustrowane dzieje Chełmży 
Towarzystwo Przyjaciół Chełmży 

4 100 

3. 

Organizacja koncertów w nurcie poezji śpiewanej 

"Piernikowe Spotkania z Balladą" 
Stowarzyszenie Kultury Celtyckiej Celtycki Gotyk 

1 000 

4. 

Lubicki Papier. Tradycje papiernicze nad rzeką 

Drwęcą - film edukacyjny  
Fundacja Świątynia Sztuki 

3 000 

5. 
Warsztaty plastyczne dla powiatu toruńskiego 
Fundacja Piękniejszego Świata 

1 500 

6. 

Pokoleniowe przepisy 

Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych                                   

Razem dla Przyszłości 

1 000 

7. 
Nadwiślańskie spotkania teatralne 
Stowarzyszenie Nasze Silno 

1 000 

8. 

Konkurs wiedzy o ziemi dobrzyńskiej                                                                              

„Z ziemią dobrzyńską przez wieki”  
Obrowskie Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Edukacji, 

Kultury i Sportu Nasza Szkoła 

1 500 

9. 
Pamięć i Historia 
Komenda Hufca ZHP im. Antoniego Depczyńskiego 

3 000 

10. W poszukiwaniu pasji” 
Fundacja Trybik 

1 000 

Razem: 22 100 

 



Załącznik nr 2                                                                                            

do uchwały Nr 374/2021                                                                                          

Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      

z dnia 17 marca 2021 r. 

 

Wykaz ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe                                          

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej wraz z kwotą 

przyznanej dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2021 roku 

 

Lp. Nazwa zadania publicznego/Nazwa oferenta 

Kwota przyznanej 

dotacji w 2021 r.                                                            

(w zł) 

1. 

Rodzinny Meeting  Sportowo-Rekreacyjny związany                                      

z obchodami Międzynarodowego Dnia Marszu 2021 
Fundacja Leśna Droga 

4 000 

2. 

Graj i celnie strzelaj – organizacja zajęć i turniejów 

sportowych 
Akademia Piłkarska GOL Chełmża 

4 500 

3. 

Karate, nadzieje olimpijskie – szkolenie sportowe 

dzieci i młodzieży 2021 
Klub Karate Kiritsu 

5 500 

4. 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w Klubie 

Sportowo Turystycznym Włókniarz Chełmża 
Klub Sportowo Turystyczny Włókniarz 

4 500 

5. 
Całoroczne szkolenie dzieci i młodzieży w piłce 

nożnej Klub Sportowy Flisak w Złotorii 
2 500 

6. 

Organizacja XXV Powiatowego Turnieju Piłki 

Nożnej im. Jana Katry 
Ludowy Zespół Sportowy Mustang Ostaszewo 

2 300 

7. 

Organizacja 2 Turniejów: Mistrzostwa 

Województwa dzieci do lat 6,7 i 8 oraz Mistrzostwa 

Województwa Juniorów - 2021 
Uczniowski Klub Sportowy                                                                               

Ognisko Pracy Pozaszkolnej Toruń 

2 500 

8. 

Akademia Młodego Piłkarza-szkolenie sportowe dla 

dzieci i młodzieży z elementami piłki nożnej wraz z 

Mikołajkowym Turniejem Piłki Nożnej 
Uczniowski Klub Sportowy Feniks Obrowo 

2 000 

9. 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w UKS 

Włókniarz Chełmża w sezonie 2021 
Uczniowski Klub Sportowy Włókniarz Chełmża 

3 800 



10. 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w celu ich 

rozwoju fizycznego i aktywizacji sportowej oraz 

przygotowania dzieci i młodzieży uzdolnionej 

sportowo do współzawodnictwa sportowego. 
Chełmżyńskie Towarzystwo Wioślarskie 1927  

7 500 

11. 

Grajmy w baśkę 
Chełmżyński Klub Sportowych Gier Karcianych As Pik                                                     

w Chełmży 

2 000 

12. 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w kolarstwie 
Uczniowski Klub Sportowy Kometa Obrowo 

2 000 

13. 
Obóz rekreacyjno-sportowy. 
Uczniowski Klub Sportowy Bałagany Łubianka 

3 000 

14. 

Zwiększenie bezpieczeństwa podczas szkolenia 

specjalistycznego zawodników UKS Gminy Chełmża                        

w sezonie 2021 
Uczniowski Klub Sportowy Gminy Chełmża Orkan 

2 500 

15. 

Organizacja nauki pływania dla dzieci i z terenu 

gminy Łubianka                                                                                             

Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej Organizacji 

Sportowej w Przecznie 

3 500 

16. 

Turniej koszykówki 3x3 o puchar Starosty 

Toruńskiego. 
Stowarzyszenie Kurs na Obrowo 

2 000 

17. 

Szkolenie dzieci i młodzieży w celu ich rozwoju 

fizycznego i aktywizacji sportowej oraz 

przygotowania dzieci i młodzieży uzdolnionej 

sportowo do współzawodnictwa sportowego 
Klub Sportowy Sprint Grębocin 

1 000 

18. 

Zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży   
Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej Organizacji 

Sportowej Rzeczpospolitej Polskiej w Złotorii  

4 000 

19. 

Organizacja, szkolenie i udział dzieci i młodzieży                                          

w imprezach sportowych w 2021 roku 
Akademia Karate Tradycyjnego BUDO 

2 500 

20. 
Szkolenie dzieci i młodzieży w KKS Łysomice 
Kolarski Klub Sportowy Łysomice 

2 200 

Razem: 63 800 

 



Załącznik nr 3                                                                                            

do uchwały Nr 374/2021                                                                                          

Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      

z dnia 17 marca 2021 r. 

 

Wykaz ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe                                       

z zakresu edukacji ekologicznej wraz z kwotą przyznanej dotacji na 

dofinansowanie ich realizacji w 2021 roku 

 

Lp. Nazwa zadania publicznego/Nazwa oferenta 

Kwota przyznanej 

dotacji w 2021 r.                                                            

(w zł) 

1. 

Warsztaty ekologiczne w ostoi pszczół i owadów 

zapylających w Gutowie VII edycja 
Fundacja Leśna Droga 

7 500 

2. 

Niska emisja -palący problem. Działania 

edukacyjne na rzecz ochrony powietrza 
Stowarzyszenie Tilia 

5 000 

3. 
Wiślany Festyn Przyrodniczy 
Stowarzyszenie Nasze Silno 

5 000 

4. 

Pandemiczne zabawy ekologiczne 
Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych Razem dla 

Przyszłości 

3 200 

5. 
Warsztaty ekologiczne dla powiatu toruńskiego 
Fundacja Piękniejszego Świata  

4 000 

6. 
Z ekologia za pan brat 
Fundacja Trybik 

2 000 

7. 

Odpady towarzyszą nam w życiu 
Komenda Hufca ZHP Chełmża                                                                         

im. Antoniego Depczyńskiego 

4 000 

8. 
Zdrowie Wodą Malowane 
Klub Sportowo Turystyczny Włókniarz 

4 000 

9. 

Mój eko-talerz - warsztaty ekologiczne dla dzieci                                                             

i młodzieży  
Stowarzyszenie Świadomie Po Zdrowie 

1 800 

10. 

Jak uratować świat? Czyli co dobrego można zrobić 

dla planety?                                                                          
Obrowskie Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Edukacji, Kultury i Sportu Nasza Szkoła 

1 500 

Razem: 38 000 

 



Załącznik nr 4                                                                                            

do uchwały Nr 374/2021                                                                                          

Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      

z dnia 17 marca 2021 r. 

  

 

Wykaz ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe                         

z zakresu upowszechniania turystyki i krajoznawstwa wraz z kwotą 

przyznanej dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2021 roku 

 

Lp. Nazwa zadania publicznego/Nazwa oferenta 

Kwota przyznanej 

dotacji w 2021 r.                                                            

(w zł) 

1. 

Zlot Pieczonego Ziemniaka  
Polskie Towarzystwo Turystyczno-krajoznawcze 

Oddział Miejski im. Mariana Sydowa w Toruniu 

1 000 

2. 
Pływaj z ojcem vol. III 
Stowarzyszenie Cesteka 

1 500 

3. 

Rajd Turystyczny pojazdów klasycznych i 

zabytkowych Poznaj najciekawsze miejsca Powiatu 

Toruńskiego 
Automobilklub Toruński 

1 500 

4. 

Kajakiem przez życie - dwudniowy spływ kajakowy 

młodzieży szkolnej rzekami regionu połączony z 

edukacją ekologiczną 
Obrowskie Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Edukacji, Kultury i Sportu Nasza Szkoła 

2 000 

Razem: 6 000 

 


